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ARK Bendy Bite gryzak logopedyczny -
bardzo miękki

Cena brutto 51,00 zł

Cena netto 47,22 zł

Dostępność Dostępny

Producent ARK Therapeutic

Opis produktu
Gryzak logopedyczny ARK Bendy Bite™ Chewy Fidget to produkt zaprojektowany z myślą o dzieciach oraz osobach, które
potrzebują wsparcia w zakresie stymulacji sensorycznej i rozwoju mowy. Gryzak ten wykonany jest z bezpiecznych materiałów,
które nie zawierają BPA, ołowiu ani ftalanów, co czyni go bezpiecznym do żucia.

Cechy Gryzaka ARK Bendy Bite™:

Stymulacja sensoryczna: Gryzak dostarcza różnorodnych wrażeń dotykowych i smakowych, co może być pomocne w terapii logopedycznej oraz
w przypadku dzieci z problemami sensorycznymi.

Elastyczność: Dzięki elastycznej konstrukcji, gryzak jest łatwy do chwytania i żucia, co może przynieść ulgę w przypadku ząbkowania.

Wsparcie dla mowy: Używanie gryzaka może wspomagać rozwój mięśni ustnych, co jest istotne w kontekście terapii logopedycznej.

Bezpieczeństwo: Stworzony z myślą o dzieciach, gryzak jest wolny od szkodliwych substancji chemicznych.

Funkcjonalność: Może być używany zarówno jako gryzoń, jak i narzędzie do stymulacji podczas nauki mowy.

Zastosowanie:
Gryzak ARK Bendy Bite™ jest idealny dla dzieci z problemami w zakresie mowy, a także dla tych, które potrzebują dodatkowej stymulacji
sensorycznej. Może być również pomocny dla dzieci z autyzmem lub innymi zaburzeniami rozwojowymi.

Gryzak Bendy Bite

Nadaje się zabawy oraz ćwiczenia ust, języka, policzków a w szczególności aparatu gryząco-żującego. Urozmaicony kształt gryzaka pozwala
wykorzystać go na wiele sposobów,  tworzące go otwory wykorzystać można do ćwiczeń języka a wystające ramiona do gryzienia w sytuacji
stresowej, dla przyjemności umieść dwa palce w wewnętrznym otworze i zakręć gryzakiem.
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Podobnie jak wszystkie gryzaki ARK, Bendy Bite dostępny jest w trzech kodowanych kolorami poziomach wytrzymałości:

Soft/Standard ( Czerwony ) – zalecany do łagodnego żucia, dla osób z niskim napięciem w jamie ustnej lub osób o ograniczonej sile szczęki
dopiero uczących się gryzienia i żucia.

XT / Medium Firm / Miękki ( Zielony ) – XT oznacza „Xtra Tough”. Są twardsze, ale nadal dość miękkie. Polecany dla umiarkowanych
przeżuwaczy lub dla osób pracujących nad budowaniem siły szczęki mogą w końcu „przejść” z Bardzo Miękkiego gryzka do XT.
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XXT / Very Firm / Twardy ( Niebieski ) – XXT oznacza „Xtra Xtra Tough”. Są one już bardziej twarde i zapewniają żuchwie największy opór.
Żadne gryzaki do żucia nie są niezniszczalne, ale są one bardzo wytrzymałe, najbardziej wytrzymała opcja do gorliwego żucia dla najbardziej
zapalonych przeżuwaczy.

Wyprodukowano w USA.

Klasa medyczna, zgodność z FDA Bez BPA, PVC.

Nie zawiera ołowiu, ftalanów i lateksu.

Można myć w zmywarce.

Pamiętajmy- chociaż gryzaki do żucia są mocne i trwałe, żaden z nich nie jest niezniszczalny. Niektóre dzieci (szczególnie te z dużymi
potrzebami doustnymi i intensywną, agresywną chęcią gryzienia/żucia) mogą być w stanie uszkodzić gryzak. Zalecany jest ciągły nadzór i
wymiana gryzaka w razie potrzeby, gdy gryzak wykazuje oznaki uszkodzeń.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

KOLOR GRYZAKA: czerwony
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